
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

2 Aralık 2024                                                                                                   Basın Bülteni 

 
ALBARAKA TÜRK VE ALBARAKA PAKİSTAN, 

ÜLKELER ARASI TİCARETİ GÜÇLENDİRMEK AMACIYLA İŞ BİRLİĞİ YAPTI 
 
40. yılını kutlayan Türkiye’nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, Albaraka Grubu B.S.C. 
(c) önderliğinde Albaraka Pakistan ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ticari etkileşimi 

güçlendirmeye yönelik iş birliği gerçekleştirdi.  
 
“Albaraka Group Trade Finance Collaboration” etkinliğinde bir araya gelen Albaraka Türk ve 
Albaraka Pakistan, Albaraka Grubu’nun dünyanın çeşitli ülkelerindeki üye banka müşterilerini 
buluşturmak üzere hayata geçirdiği B2B platformunda iş birliği başlattı.  
 
Her iki ülkedeki dış ticaret faaliyetlerine yön veren sektörleri belirlemek ve yeni pazar 
alanlarına dair potansiyelleri güçlendirmek amacıyla başlatılan iş birliğinin duyurulduğu 
toplantıya; Albaraka Türk Genel Müdürü Malek Temsah, Albaraka Türk Genel Müdür Yardımcısı 
Serhan Yıldırım, İstanbul Pakistan Başkonsolosu Nauman Aslam, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Türkiye-Pakistan İş Konseyi Başkanı Atilla D. Yerlikaya, Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Yönetim Kurulu Üyesi Muhammed Veysel Vural, Albaraka Pakistan Genel 
Müdürü Muhammad Atif Hanif, Türkiye’nin Pakistan Başkonsolosu Cemal Sangu, Albaraka Türk 
ve Albaraka Pakistan’dan üst düzey yöneticiler ve her iki ülkeden dış ticaret firma yetkilileri 
ve iş insanları katıldı. 
 
Toplantıdaki konuşmasında Türkiye ve Pakistan’ın, özellikle enerji, telekomünikasyon, tekstil, 
altyapı, gıda işleme, otomobil ve makine gibi sektörlerde son yıllarda güçlenen uzun ve iyi 
ekonomik ilişkilere sahip olduğunu vurgulayan Albaraka Türk Genel Müdürü Malek Temsah, 
şunları söyledi: 
 
“Türkiye'nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk olarak; faaliyet gösterdiğimiz küresel iş 
çevrelerinde ticareti ve yatırımları desteklemeyi amaçlayarak ülkeler arası iş birliklerine her 
zaman önem verdik ve vermeye devam ediyoruz. Albaraka Pakistan ile başlattığımız bu iş birliği, 
ülkelerimiz arasında 2022 yılında imzalanan Tercihli Ticaret Anlaşması’na olan inancımızı ve 
yıllık ticaret hacmi hedefine olan desteğimizi açıkça ortaya koymaktadır. İki ülke arasında fikir 
ve fırsat alışverişini sağlamak üzere, Albaraka Pakistan ile bir araya gelmekten mutluluk 
duyuyor, bu ortak çabanın hem ülke ekonomilerine hem de ticari paydaşlarımıza önemli katkıları 
olacağına inanıyoruz.” 
 
 

 


